
Uchwała Nr  251/19/V/2015                    
Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 27.02.2015 roku

w sprawie:

przyjęcia projektu uchwały Sejmiku Województwa Śląskiego  w sprawie  udzielenia  
w 2015 roku pomocy finansowej Powiatowi Wodzisławskiemu w związku z realizacją
przez  Powiatowy  Ośrodek  Doskonalenia  Nauczycieli  w  Wodzisławiu  Śląskim  zadań
zlikwidowanej z dniem 31 grudnia 2013 r. Filii w Wodzisławiu Śląskim Pedagogicznej
Biblioteki Wojewódzkiej w Rybniku.

Na  podstawie  art.  41  ust.  1  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie  województwa    
(tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 596 z póżn. zm.)

Zarząd Województwa Śląskiego

uchwala:

§ 1

1. Przyjmuje się projekt uchwały Sejmiku Województwa Śląskiego w sprawie udzielenia po-
mocy finansowej w 2015 Powiatowi Wodzisławskiemu w związku z realizacją przez Po-
wiatowy Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Wodzisławiu Śląskim zadań zlikwidowanej
z dniem 31 grudnia 2013 r. Filii w Wodzisławiu Śląskim Pedagogicznej Biblioteki Woje-
wódzkiej w Rybniku,  stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Przyjęty projekt przedkłada się Sejmikowi Województwa Śląskiego na najbliższą sesję. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Wojciech Saługa  – Marszałek Województwa                                     ............................

2. Aleksandra Skowronek  – Wicemarszałek Województwa ............................

3. Stanisław Dąbrowa  – Wicemarszałek Województwa                         ............................

4. Gabriela Lenartowicz – Członek Zarządu  ..........................

5. Kazimierz Karolczak – Członek Zarządu             ..........................


	Uchwała Nr 251/19/V/2015

